Modul B & OPTIMA
FR Instructions de montage et d'utilisation
Modul B & OPTIMA
FR Instructions de montage et d'utilisation
2 MUB 006 003 M01  (REV-A)   07-2020 Modul B & OPTIMA
Table des matières
1 Explication des symboles.............................................. 4
2 Avant-propos................................................................ 5

Ø
 1
7 190
Ø
 1
7
35
6
Mh = Hauteur de montage
H = Levage
E = Longueur de la barre de liaison
FR
Modul B & OPTIMA MUB 006 003 M01  (REV-A)   07-2020 17
8 Caractéristiques techniques
Référence Mh H A
OPT700S-1 700 mm 350 mm 430 mm
OPT750S-1 750 mm 400 mm 480 mm
OPT800S-1 800 mm 450 mm 530 mm
OPT850S-1 850 mm 500 mm 580 mm
OPT700S-2 700 mm 350 mm
OPT750S-2 750 mm 400 mm
OPT800S-2 800 mm 450 mm
OPT850S-2 850 mm 500 mm 580 mm
OPT700S-3 700 mm 350 mm
OPT750S-3 750 mm 400 mm
OPT800S-3 800 mm 450 mm 530 mm
OPT850S-3 850 mm 500 mm 580 mm
Données de charge par jeu
Capacité de levage
Charge d'essai statique
24 t